

AKADEMIJOS KULTŪROS CENTRO 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

Akademijos kultūros centras (toliau – Kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, veikianti Dotnuvos ir Gudžiūnų seniūnijose. Akademijos kultūros centras yra juridinis asmuo.

Akademijos kultūros centras, vykdydamas savo veiklą, vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimais, mero potvarkiais, administracijos direktoriaus įsakymais, kitais teisės aktais bei Akademijos kultūros centro nuostatais.

Akademijos kultūros centras atlieka Dotnuvos ir Gudžiūnų seniūnijų visų socialinių grupių bendruomenės narių kultūrinių poreikių tenkinimo ir kultūrinės edukacijos funkciją, siekiant kuo didesnės gyventojų įtraukties ir efektyvaus kultūros kūrimo seniūnijose, kultūros sklaidos. Tai įstaiga, kuri puoselėja krašto tradicijas, tenkina gyventojų kultūrinius poreikius, skatina kūrybinę iniciatyvą, įprasmina laisvalaikį, tęsia krašto tradicijas, teikia kultūros paslaugas, sudaro sąlygas visuomenei ir kiekvienam jos nariui dalyvauti kultūros procesuose, pritraukia įvairaus amžiaus žmones į mėgėjų kūrybinę veiklą, užtikrina profesionalaus meno sklaidą.

2023 m. gruodžio 22 d. Kėdainių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) tarybos sprendimu Nr. TS-353 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės strateginio valdymo organizavimo tvarkos aprašas, kuris reglamentuoja Savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų įgyvendinimą detalizuojančių planavimo dokumentų rengimą, svarstymą bei tvirtinimą, keitimą, įgyvendinimo stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo rengimą bei svarstymą, savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, svarstymą, įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą.

2025 m. vasario 21 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-1 patvirtintas Kėdainių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas.

Savivaldybės 2025–2027 metų strateginis veiklos planas – 3 metų trukmės veiklos lygmens planavimo dokumentas, kuriame nurodoma strateginio valdymo sistemos dalyvio misija, veiklos prioritetai, veiklos tikslai ir suplanuojamos Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojų programos.

2025 m. vasario 21 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-2 patvirtintas Savivaldybės 2025 m. biudžetas.

Kultūros centro 2025 m. veiklos planas – Savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano programų ar jų dalies (uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas Akademijos kultūros centras, įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2025 m. biudžete skirtus asignavimus.

Kultūros centro metinis planas parengtas, siekiant efektyviai panaudoti turimus bei planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, atlikti veiklos stebėseną ir atsiskaitymą už rezultatus.

MISIJA

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso rajono vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą.

Kultūros centras, vykdydamas jam pavestas funkcijas, dalyvauja įgyvendinant Savivaldybės veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas.

VEIKLOS PRIORITETAU

I prioritetas „Saugios socialinės aplinkos sukūrimas, teikiant kokybiškas švietimo, sveikatos apsaugos, kultūros, sporto paslaugas“.

STRATEGINIS TIKSLAS

2.2. Kultūrinės ir kūrybinės veiklos skatinimas, gyventojų įtraukimas.

STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA

01 Aktyvios visuomenės ugdymo programa

VEIKLOS APŽVALGA

2024 m. Kultūros centre buvo sudarytos palankios sąlygos Dotnuvos ir Gudžiūnų seniūnijų gyventojams dalyvauti kultūriniame gyvenime. Siekiant išsaugoti ir puoselėti krašto kultūros tapatumą, skatinant atvirumą ir sklaidą, 2024 m. kraštiečiams suorganizuoti 177 renginiai centro ir skyrių erdvėse, iš jų: 24 etninės kultūros bei vietos tradicijas puoselėjantys renginiai, 24 valstybinių švenčių ir atminų dienų renginiai, 82 kultūrinių veiklų iniciatyvos (susitikimai, šventės, edukaciniai užsiėmimai ir kitos veiklos, skirtos įvairiems bendruomenės poreikiams tenkinti), 27 veiklos vaikams ir jaunimui, 20 profesionaliojo meno sklaidos veiklų, parodyta 11 kino filmų. 2024 m. tradiciškai organizuotos Sekminių, Šienpjovių-Rasų, Oninių ir Žolinių šventės, advento laikotarpio, kalėdiniai ir kt. renginiai, kurie vyko kultūros centre ar skyriuose. 21 kartą kraštiečiai buvo pakviesti dalyvauti įvairiuose edukaciniuose užsiėmimuose. Bendradarbiaujant su Dotnuvos bendruomene bei Dotnuvos seniūnija, organizuotas Dotnuvos parke naujai pastatytos scenos atidarymo renginys.

2024 m. įgyvendinti 3 projektai: „Sekminės Paberžėje“, „Jaunimo gyvo garso muzikos grupių festivalis „BisFest 2024“, kuriuos finansavo Lietuvos kultūros taryba ir Kėdainių rajono savivaldybės administracija bei Kėdainių rajono savivaldybės administracijos finansuotas projektas „Šienpjovių – Rasų šventė“. Parengtos ir įgyvendintos 2 neformaliojo vaikų švietimo programos („Stichijos“ ir „Trapios snaigės“), skirta 810 Eur valstybės lėšų šių programų įgyvendinimui.

Kultūros centre ir skyriuose 2024 m. savo veiklą vykdė 16 mėgėjų meno kolektyvų, iš jų 4 vaikų ir jaunimo, kuriuose dalyvavo 141 dalyvis, iš jų 65 vaikai ir jaunimas. Kolektyvai surengė 82 koncertinius pasirodymus rajone, išvykose Lietuvoje, konkursuose.

Akademijos kultūros centro kolektyvai – merginų liaudiškų šokių grupė „Austėja“, folkloro ansamblis „Seklyčia“, bei suaugusiųjų mėgėjų teatro grupė 2024 m. dalyvavo šimtmetį mininčioje Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“. Folklorinių šokių šokėjai Austėja Sakalauskaitė ir Kipras Klimovas tapo respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepynė 2024“ diplomantais. Merginų liaudiškų šokių kolektyvui „Austėja“ 2024 metais Lietuvos nacionalinis kultūros centras suteikė I kategoriją. Onos Auškalnienės bei Rūtos Auškalnytės duetas respublikiniame konkurse „Tradicijų paveldėtojai“ tapo laureatu. Folkloro ansambliai „Seklyčia“ 2024 m. Lietuvos nacionalinis kultūros centras, suteikė II kategoriją. Šokių konkurse „Baltic Cup“ Šiuolaikinių šokių grupė „Performdance“, laimėjo III vietą. NVŠ programų „Stichijos“ ir „Trapios snaigės“ dalyviai sėkmingai sudalyvavo Palangoje vykusiame šokių konkurse „Baltic Amber Palanga 2024“.

2024 m. buvo aktyviai organizuotos kultūrinės veiklos Dotnuvos bei Gudžiūnų skyriuose, kuriuose suorganizuoti po 42 renginius. Dotnuvos skyriuje savo veiklą vykdė du kolektyvai. Vaikų teatro grupei 2024 metais Lietuvos nacionalinis kultūros centras suteikė II kategoriją (vad. Danguolė Špokienė). Gudžiūnų skyriuje veiklą vykdė trys kolektyvai. Dotnuvos ir Gudžiūnų mėgėjų meno kolektyvai 37 kartus savo koncertines programas pristatė skyriuje, rajone ar Lietuvoje.

Aktyviai bendradarbiauta su Dotnuvos ir Gudžiūnų seniūnijų nevyriausybinėmis organizacijomis, seniūnijų administracija, įstaigomis, įmonėmis, ūkininkais. Įgyvendinant projektus, bendradarbiauta su Kauno rajono Samylų kultūros centru, Vilniaus kolegija.

Įgyvendinant Savivaldybės 2025–2027 m. strateginio veiklos plano **01 Aktyvios visuomenės ugdymo programą**, Akademijos kultūros centras dalyvauja įgyvendinant **001-01-07 (T) uždavinio „Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti renginius bei kultūrinės iniciatyvas“** priemones:

001-01-07-03 (TP) Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose;

001-01-07-04 (TP) Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas.

Vertinimo kriterijai:

- Kultūros centro renginių lankytojų skaičius (tūkst.);
- Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius;
- Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius.

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai:

2025 m. Kultūros centras, vykdydamas jam priskirtas funkcijas, planuoja didžiausią dėmesį skirti aktyvaus ir kultūrinio gyvenimo bendruomenės nariams patrauklumo didinimui. Įgyvendinant Aktyvios visuomenės ugdymo programą (01), bus įgyvendinamos sekančios priemonės:

1. Pilietiškumo ugdymui numatyta organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus ir profesines šventes, ne mažiau 10 renginių.

2. Dėmesys ir toliau bus skiriamas profesionaliojo meno sklaidai - 10 profesionaliojo meno renginių (koncertai, spektakliai), 4 profesionaliojo meno parodos

3. Bus skatinama ir ugdoma meninė veikla, telkianti įvairių žanrų mėgėjų meno kolektyvus. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų skaičius – ne mažiau 8, mėgėjų meno kolektyvų dalyvių skaičius – ne mažiau 50, mėgėjų meno kolektyvų koncertai kultūros centre ir skyriuose bei Lietuvoje – ne mažiau 40.

4. Siekiant pažinti krašto etninę kultūrą, puoselėti tautinį palikimą ir krašto tradicijas, bus suorganizuota ne mažiau kaip 12 renginių.

5. Siekiant skatinti ir užtikrinti bendrosios kultūros vartotojų ugdymą, laisvalaikio praleidimą, bus užtikrintas tradicinių ir naujų švenčių organizavimas, meninių žanrų įvairovės renginiuose skatinimas. Bus suorganizuota ne mažiau kaip 96 įvairūs sociokultūriniai renginiai bendruomenės poreikiams tenkinti.

6. Bus sudarytos palankios sąlygos kultūriniame gyvenime aktyviai dalyvauti vaikams ir jaunimui. Jiems bus suorganizuota ne mažiau 15 įvairaus žanro renginių.

Susiję įstatymai

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos kaitos gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros valstybinės globos pagrindų įstatymas.

Veiklų planas pateikiamas priede (pridedama).

Programos uždavinio, priemonės kodas ir požymis	Uždavinio, priemonės pavadinimas	Veiklos numeris	Veiklos pavadinimas	Atsakingas vykdytojas	Finansavimo šaltinis	Skirti 2025 m. asignavimai ir kitos lėšos, tūkst. Eur	Vertinimo kriterijai	
							Pavadinimas	Planas
AKTYVIOS VISUOMENĖS UGDYMO PROGRAMA (01)								
001-01-07 (T)	Organizuoti kultūros įstaigų veiklą, užtikrinti kultūros paslaugų kokybę ir jų prieinamumą, finansuoti renginius bei kultūrinės iniciatyvas							
001-01-07-03 (TP)	Kultūros centrų ir jų skyrių veiklos užtikrinimas, krašto bendruomenės įtraukimas dalyvauti organizuojamuose renginiuose							
	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyriaus veiklą	1	Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą ir organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą	Direktorius	SB ĮP	321,4 7,0	Kultūros centro renginių lankytojų skaičius, tūkst.	>10
	Organizuoti valstybinių, profesinių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti	1	Organizuoti valstybinių, atmintinų dienų minėjimus ir profesines šventes	Kultūrinių veiklų koordinatoriai ir organizatoriai, skyrių vadovai, meno vadovai, projekto vadovas	SB	56,1	Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>10
		2	Propaguoti profesionalųjį meną	Direktorius, skyrių vadovai, kultūrinių veiklų koordinatoriai ir organizatoriai, projekto vadovas			Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>14
		3	Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų meno kolektyvus	Meno vadovai, skyrių vadovai, choreografai			Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>8
		4	Skatinti ir puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas	Meno vadovai, skyrių vadovai, choreografai, Kultūrinių veiklų koordinatoriai ir organizatoriai, projekto vadovas			Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>12
		5	Organizuoti įvairius sociokultūrinius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti	Kultūrinių veiklų koordinatoriai ir organizatoriai, skyriaus vadovai, meno vadovai, choreografai, projekto vadovas			Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>96

		6	Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui	Kultūrinių veiklų koordinatoriai ir organizatoriai, skyriaus vadovai, meno vadovai, choreografai, projekto vadovas			Kultūros centro organizuojamų veiklų skaičius	>15
001-01-07-04 (TP)	Kultūros įstaigų darbuotojų važiavimo į/iš darbo išlaidų kompensavimas				SB	4,0	Darbuotojų, kuriems kompensuojamos išlaidos, skaičius	7
Iš viso uždaviniui						388,5		
	1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)					388,5		
	<i>Iš jo:</i>							
	<i>1.1. savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio)</i>				SB	381,5		
	<i>1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos</i>				SBVB			
	<i>1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos</i>				ĮP	7,0		
	<i>1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos</i>				ES			
	<i>1.5. Skolintos lėšos</i>				SK			
	<i>1.6. Ankstesnių metų likučiai</i>				SBL			
	2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus šaltinius)				KT			
	IŠ VISO programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 punktai)					388,5		
	Iš jų: regioninių pažangos priemonių lėšos							
	Asignavimų ir kitų lėšų pokytis, palyginti su ankstesnių metų patvirtintų asignavimų ir kitų lėšų planu							

VEIKLŲ PLANAS

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdymo vieta	Vykdymo terminas	Skirta lėšų (Eur)
01	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro ir jo skyrių veiklą			
1.	Kelti darbuotojų kvalifikaciją	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	332400
2.	Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	
3.	Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	
02	Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti			
1	Organizuoti valstybinių švenčių ir atmintinų dienų renginius ir profesines šventes			
1.1.	Laisvės gynėjų diena paminėti skirti atminimo laužai	Akademijos kultūros centras	Sausio mėn.	50
1.2.	Lietuvos valstybės atkūrimo diena skirti renginiai	Akademijos kultūros centras	Vasario mėn.	1800
		Dotnuvos skyrius	Vasario mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Vasario mėn.	150
1.3.	Nepriklausomybės dienos paminėjimas	Akademijos kultūros centras	Kovo mėn.	600
		Gudžiūnų skyrius	Kovo mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Kovo mėn.	0
1.4.	Renginiai, akcijos Moters diena paminėti	Akademijos kultūros centras	Kovo mėn.	500
		Gudžiūnų skyrius	Kovo mėn.	150
		Dotnuvos skyrius	Kovo mėn.	0

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
1.5.	Teatro dienos minėjimo renginiai	Akademijos kultūros centras	Kovo mėn.	1400
		Dotnuvos skyrius	Kovo mėn.	300
1.6.	Motinos dienos skirti renginiai, akcijos	Akademijos kultūros centras	Gegužės mėn.	400
		Gudžiūnų skyrius	Gegužės mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Gegužės mėn.	0
1.7.	Šeimos dienos paminėti skirti renginiai, akcijos	Akademijos kultūros centras	Gegužės mėn.	650
		Gudžiūnų skyrius	Gegužės mėn.	100
		Dotnuvos skyrius	Gegužės mėn.	0
1.8.	Renginiai skirti Vaikų gynimo ir Tėvo dienos paminėti	Akademijos kultūros centras	Birželio mėn.	1700
		Gudžiūnų skyrius	Birželio mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Birželio mėn.	0
1.9.	Gedulo ir Vilties dienos minėjimas	Akademijos kultūros centras	Birželio mėn.	0
1.10.	Lietuvos valstybės dienos minėjimas	Akademijos kultūros centras	Liepos mėn.	1000
		Gudžiūnų skyrius	Liepos mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Liepos mėn.	0
1.11.	Juodojo kaspino diena – Baltijos kelio diena	Akademijos kultūros centras	Rugpjūčio mėn.	0
1.12.	Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienos paminėti skirti renginiai	Akademijos kultūros centras	Spalio mėn.	900
		Dotnuvos skyrius	Spalio mėn.	200
		Gudžiūnų skyrius	Spalio mėn.	200
1.13.	Vėlinės ir mirusiųjų pagerbimo akcijos, renginiai	Akademijos kultūros centras	Lapkričio mėn.	0

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
1.14.	Iškilių asmenybių ar įvykių metams paminėti renginiai	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	2800
		Gudžiūnų skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	0
Iš viso:				12900
2.	Propaguoti profesionalųjį meną			
2.1.	Organizuoti profesionalaus meno sklaidos renginius	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	5000
2.2.	Profesionalaus meno parodų organizavimas	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	800
2.3.	Išvykos į teatrus, muziejus, parodas, koncertus	Akademijos kultūros centras	Kovo–gruodžio mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	0
2.4.	Organizuoti kamerinės, klasikinės muzikos koncertus	Akademijos kultūros centras	Balandžio–gruodžio mėn.	2800
2.5.	Organizuoti susitikimus su įžymiais žmonėmis	Akademijos kultūros centras	Balandžio–gruodžio mėn.	1400
		Dotnuvos skyrius	Balandžio–gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Balandžio–gruodžio mėn.	100
Iš viso:				10100
3.	Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus			
3.1.	Skatinti mėgėjų kūrybą ir meno grupių veiklą, puoselėti dainų ir liaudies šokių švenčių tradicijas	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	1000
3.2.	Plėtoti kultūrinius mainus dalyvaujant rajono kultūros centrų organizuojamose renginiuose	Akademijos kultūros centras	Vasario–gruodžio mėn.	1200
		Dotnuvos skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	400
		Gudžiūnų skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	200

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
3.3.	Mėgėjų meno kolektyvų koncertai seniūnijos bendruomenėse	Akademijos kultūros centras	Vasario–gruodžio mėn.	1000
		Dotnuvos skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	0
3.4.	Dalyvavimas rajoniniuose renginiuose	Kėdainių raj. sav.	Sausio–gruodžio mėn.	1300
3.5.	Dalyvavimas rajoniniuose respublikiniuose bei tarptautiniuose festivaliuose ir konkursuose	Akademijos kultūros centras	Balandžio–lapkričio mėn.	1200
Iš viso:				6300
4.	Skatinti ir puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas			
4.1.	Etninės edukacijos veiklos	Akademijos kultūros centras	Balandžio–gruodžio mėn.	700
		Dotnuvos skyrius	Balandžio–gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Balandžio–gruodžio mėn.	150
4.2.	Tautodailės parodos	Akademijos kultūros centras	Vasario–gruodžio mėn.	500
		Dotnuvos skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Vasario–gruodžio mėn.	100
4.3.	Užgavėnių šventė	Akademijos kultūros centras	Vasario mėn.	100
		Dotnuvos skyrius	Vasario mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Vasario mėn.	100
4.4.	Pavasarinė tradicinių amatų mugė	Akademijos kultūros centras	Kovo mėn.	0
4.5.	Atvelykio renginiai	Akademijos kultūros centras	Balandžio mėn.	500
		Dotnuvos skyrius	Balandžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Balandžio mėn.	0
4.6.	Sekminės Paberžėje	Akademijos kultūros centras	Gegužės–birželio mėn.	0

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
4.7.	Joninių šventė	Akademijos kultūros centras	Birželio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Birželio mėn.	0
4.8.	Tradicinė kaimo šventė Miegėnuose	Gudžiūnų skyrius	Liepos mėn.	550
4.9.	Oninių šventė	Gudžiūnų skyrius	Liepos mėn.	1700
4.10.	Žolinės šventė	Dotnuvos skyrius	Rugpjūčio mėn.	1000
4.11.	Advento popietės ir vakarai	Akademijos kultūros centras	Gruodžio mėn.	0
		Dotnuvos skyrius	Gruodžio mėn.	0
		Gudžiūnų skyrius	Gruodžio mėn.	0
Iš viso:				5400
5.	Organizuoti įvairius sociokultūrinius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti			
5.1.	Edukaciniai užsiėmimai	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	800
		Dotnuvos skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	100
		Gudžiūnų skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	200
5.2.	Sodiečių kūrybinės raiškos popietės, renginiai, susitikimai	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	1200
5.3.	Pramoginiai renginiai bendruomenėms	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	600
5.4.	Protmūšiai, skirti atmintinoms datoms paminėti	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	300
5.5.	Kalėdiniai renginiai. Padėkos vakarai.	Akademijos kultūros centras	Gruodžio mėn.	3500
		Dotnuvos skyrius	Gruodžio mėn.	400
		Gudžiūnų skyrius	Gruodžio mėn.	400
5.6.	Muzikiniai poezijos vakarai	Akademijos kultūros centras	Kovo–gruodžio mėn.	1300
		Dotnuvos skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	0

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
		Gudžiūnų skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	100
5.7.	Sveikos gyvensenos popietės	Akademijos kultūros centras	Sausio–lapkričio mėn.	0
Iš viso:				8900
6.	Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui			
6.1.	Edukacinės veiklos vaikams ir jaunimui	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	750
		Gudžiūnų skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	100
		Dotnuvos skyrius	Sausio–gruodžio mėn.	300
6.2.	Jaunimo akcijos	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	750
6.3.	Savanorių iniciatyvos	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	300
6.4.	Protmūšiai, interaktyvūs žaidimai jaunimui	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	600
6.5.	Spektakliai ir koncertai, skirti vaikams ir jaunimui	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	1700
6.6.	Vaikų Velykėlės	Akademijos kultūros centras	Balandžio mėn.	800
		Dotnuvos skyrius	Balandžio mėn.	0
6.7.	Kūrybinių užsiėmimų vakarai	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	300
6.8.	Susitikimai su žymiais žmonėmis	Akademijos kultūros centras	Kovo–gruodžio mėn.	800
		Gudžiūnų skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	200
		Dotnuvos skyrius	Kovo–gruodžio mėn.	200
6.9.	Pramoginiai renginiai vaikams ir jaunimui	Akademijos kultūros centras	Sausio–gruodžio mėn.	4900
6.10.	Kalėdinė šokių fiesta	Akademijos kultūros centras	Gruodžio mėn.	800

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas/ veiklos pavadinimas	Vykdyto vieta	Vykdyto terminas	Skirta lėšų (Eur)
			Iš viso:	12500
			Iš viso priemonei:	56100
			Iš viso programai:	388500